
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/01/2021 Marcelo Cabral Chuva Wagner Barbosa de Andrdea ADM - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Palácio das Artes - PDA Transporte de vereadores e convidados do kartódromo até o PDA e vice-versa 8:00 13:00 5:00 51.134     51.149     15

04/01/2021 Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Itanhaém Itanhaém Retirada de equipamento em home office 14:10 16:00 1:50 51.149     51.249     100

05/01/2021 Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos  Santos Buscar Título Cidadão Praiagrandense 9:50 12:00 2:10 51.249     51.298     49

12/01/2021 Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Santos  Santos troca de Equipamento com Defeito 15:00 16:25 1:25 51.298     51.349     51

13/01/2021 Marcelo Cabral Chuva Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. 1º andar Vila Mirim PMEBPG - Governo Protocolo Ofício GPC- 002/2021 14:00 15:10 1:10 51.349     51.368     19

15/01/2021 Marcelo Cabral Chuva Simone Maria da Silva Melo Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim PMEBPG - Administração Protocolar Documentos 14:10 15:30 1:20 51.368     51.392     24

15/01/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Antartica/Boqueirão Bairro Vila Antárica Orçamento para a troca de vidro FIO 6507 15:35 16:45 1:10 51.392     51.408     16

18/01/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Aviação Bairro Tupiry Remendo Pneu Furado FIO 6507 14:00 15:20 1:20 51.408     51.421     13

20/01/2021 João Augusto Rios Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim PMEBPG - Obras Reunião com Secretário 10:00 11:20 1:20 51.421     51.448     27

25/01/2021 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandez INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Santos  Santos Troca de Equipamento com Defeito/ Abastecim 14:15 16:00 1:45 51.448     51.499     51

29/01/2021 Wlamir Peruzzetto Paula Carvalho Anastácio Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão PMEBPG - Serviços Urbanos Protocolar Ofícios 15/16/20 15:40 16:00 0:20 51.499     51.502     3

MOTORISTA

(Motorista que utilizou o veículo)
MÊS

Registro de Movimentação dos Veículos Oficiais

                           51.134 FIO-6507

PLACA MARCA / MODELO KM INICIAL

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, USAFA, 

Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)
GABINETE / DEPARTAMENTO

Diário de Bordo - 2021

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente Bairro)

HORÁRIOS ODÔMETRO

Reg DATA


